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ESCLARECIMENTO 1


Favor informar se já existe infraelétrica pronta até a sala onde ficarão os nobreaks?
RESPOSTA: Em resposta ao questionamento, informamos que a maioria dos locais previstos para instalação dos nobreaks já possui infraestrutura elétrica adequada. Nos pontos onde essa infraestrutura ainda não estiver totalmente disponível, serão adotadas as providências necessárias para sua devida adequação antes da instalação dos equipamentos.

A compra dos itens será parcelada ou total?
RESPOSTA: Conforme Edital.
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